
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Evidenční č íslo MF

3302/090/2014

Dodatek č . 3
ke smlouvě o poskyto' áti datových l onu>r ikačních

služeb pro potřeb- reso rtu MF
č. objednatele 332/009-5/2012

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, 118 10 Praha 1
IČ :00006947
DIČ :CZ00006947
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobo čka Praha 1
Číslo účtu: 3328001/0710
Jednající: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna, nám ěstek ministra
dále jen „Objednatel"

Dial Telecom, a.s.
Křižíkova 36a/237
186 00 Praha 8 - Karlín
IČ : 28175492
DIČ : CZ28175492
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12529
Bankovní spojení: 17530083/300
Zastoupená: Jiřím Kutílkem, na základě pověření ze dne 27.2.2015

Preambule:

Smluvní strany uzavírají na základě dohody Dodatek č . 3 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o
Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové číslo MF
332/0094/2012, uzavřené dne 28. března 2012 ve znění pozdějších dodatků (dále jen
„Smlouva"). Tento Dodatek se uzavírá z důvodu změny oprávněných osob na stran ě
Objednatele, které jsou dány personálními a organizačními změnami. Tímto Dodatkem
nedochází ke změně předmětu plnění Smlouvy ani ke změně ceny plnění / Služby.

1



1 Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu Přílohy č . 4 Smlouvy „Seznam oprávněných
osob", a to v důsledku změny Oprávněných osob na straně Objednatele, jakož i upřesnění
způsobu oznámení změny Oprávněných osob do budoucna.

2 Změny Smlouvy a jejích příloh

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva a její přílohy se mění následovně :

2.1. V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob" se mění osoby oprávněné jednat za
ÚZSVM, a to následujícím způsobem:

2.1.1. Oprávněná osoba pro smluvní a obchodní jednání se m ění tak, že dosavadní
oprávněnou osobu JUDr. Ondřeje Závodského, Ph.D., email:
ondrej.zavodsky@uzsvm.cz nahrazuje:

Jméno: Mgr., Ing. Kateřina Arajmu, Generální ředitelka ÚZSVM
Email: katerina.arajmu !,uzsvm.cz
Telefon: +420 225 776 307

2.1.2.	 Oprávněná osoba pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování se mění tak, že
dosavadní oprávněnou osobu Ing. Ceslava Vančuru, email: ceslav.vancura@uzsvm.cz,
telefon: 225 776 739 nahrazuje:

Jméno: Ing. Karel Sagl
Email: karel.sagl@uzsvm.cz
Telefon: +420 225 776 748

2.1.3. Oprávněná osoba pro technické a provozní záležitosti za Objednatele:
za ÚZSVM je oprávněn jako další také jednat pan:

Jméno: Ing. Petr Mráz
Email: petr.mraz@uzsvm.cz
Telefon: 225 776 732

2.2. V Příloze č. 4 „Seznam oprávněných osob" se mění osoby oprávněné jednat za MF, a to
následujícím způsobem:

2.2.1. Oprávněná osoba pro smluvní a obchodní jednání se m ění tak, že dosavadní
oprávněnou osobu Ing. Luďka Novotného, email: ludek.novotny@mfcr.cz nahrazuje:

Jméno: Dipl- Ing. Miroslav Hejna
Email: miroslav.hejna@mfcr.cz
Telefon: 257043072

Strana 2



2.2.2. Oprávněné osoby pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování za Ministerstvo financí se
mění tak, že dosavadní oprávněné osoby pana Ing. Lea Vávru, email:
leo.vavra@mfcr.cz a pana Ing. Daniela Hetzera, email: daniel.]ietzer@mfcr.cz a pana
Bc. Petra Nováka, email: petr.novak@mfcr.cz nahrazují:

Jméno: Ing. Jan Fliegl
Email: jan.fliegl@mfcr.cz
Tel: 257042628,2691

Jméno: Ing. Česlav Vančura
Email: ceslav.vancura@mfcr.cz
Tel: 257042117

2.3. Smluvní strany se dohodly, že do článku 12 Smlouvy - „Oprávněné osoby" se vkládá
r

	

odstavec 12.2., který zní následovně :

„12.2. Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření
dodatku ke Smlouvě, a to písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně .
Takto oznámena změna Oprávněných osob je účinná vůči druhé smluvní straně
okamžikem doručení oznámení. Přílohou oznámení o změně by měl být aktualizovaný
Seznam oprávněných osob, zohledňující oznamované změny."

3 Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Objednatel a Poskytovatel shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné
vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (sivou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Za Poskytovatele:

	

Za Objednatele:

3

Dial Telecom a.s.

V Praze dne:	 @.

Jiří Kutílek
na z' dě pověření ze dne 27.2.2015

Dial Telecom
Dial Telecom, 2.s.

KGižíkova 36a1237, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26175492 DIG: CZ28175492

Strana

Česká republika - Ministerstvo financí

V Praze dne:.. 2.53 ..'D7:..1015

Dipl.- Ing. `Miroslav Hejna
náměstek ministra

Mlhisterstvo financí
118 10 Praha 1 . Letenská 15

=185••

I^: í9i!)ii0'6O4? 151C: CZ00006947



PLNÁ MOC

Zmocnitel:
Dial Telecom, a.s.
se sídlem Křižíkova 36a, 186 00 Praha- Karlín
IČ:28175492
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B,
vložka 12529
jejímž jménem jedná Zdeněk Sivek předseda představenstva
(dále jen zmocnitel)

tímto uděluje PLNOU MOC pro zastupování společnosti Dial Telecom, a.s.

Minn Kutílkovi , zaměstnanci společnosti Dial Telecom, a.s.
nar. 17.10.1978 Bytem Raisova 719, 464 01 Frýdlant
(dále jen zmocněnec)

k zastupováni Společnosti ve věci projednávání smluvních vztahů se zákazníky
Společnosti a v součinnosti s obchodním vedením Společnosti a jejím jménem
uzavíral smluvní vztahy se zákazníky , a uzavíral smluvní výtahy ve v ěci
marketingových činnosti Společnosti

Tato PLNÁ MOC je omezena hodnotou pln ění a to tak, že shora specifikované úkony je
zmocněnec oprávněn činit v rozsahu, který Společnost zavazuje do částky nepřesahující
částku 150 000, Kč bez DPH měsíčně v případě periodického plnění a v případě
jednorázového plněni ve výši nepřesahující částku 500 000; Kč bez DPH.

Tato plná moc je platná a účinná do 31.12.2017, nebude-li zmocnitelem odvolána před shora
uvedeným datem.

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu a věci přijímám

V Praze dne 27.2.2015

	

r
-.4

i

Zdeněk Sivek, předseda představenstva

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu a věci přijímám

V Praze dne 27.2.2015

Jiří Kutílek
j



Mintsterst :nand
118 10 $titTta 1

	

: . ská 15

i1b lOPtal-ca

IČ: 0000634;

	

200069ti ,

_..^

a s "ťr1

	

06947

qq‘‘''•nnWP'`.n•P":.IN.►.Ów-,,s,•r..
f̂

!l^it^i^t^rs tvo Ťinanci
118 tl Pr$lE,a 1 : Letenská 15

^

	

)

	

-1® 5 ,-
Tl : O0006§.,ó

	

CZ00006947


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 76085621-29889-150812113608
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-08-12T09:36:04Z
	: 
	pocetListu: 5
	zajisteni: 



